
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa Eletrônica nº. 90001/2025 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a contratação realizada por 

Dispensa Eletrônica com as empresas AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 21.308.480/0001-22 e da empresa GLOBALSEC TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.690.572-0001/52, para prestação de 

serviços de fornecimento de tokens USB, e prestação de serviço de suporte técnico, 

para os servidores efetivos e vereadores da Câmara Municipal de Guaíba/RS. Processo 

Administrativo nº 01/2025. Dispensa Eletrônica nº. 90001/2025. Valor total da 

contratação: R$ 1.610,00. Crédito orçamentário: 33390300000000000000 e 

390400000000000000. Data da adjudicação e homologação da dispensa: 14/01/2025. 

           

Guaíba, 15 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 
 João Francisco de Assis Colares Peres 

Presidente 

 

 

 


